conforme a Resolução CONAMA nº 358/2005, para atender às unidades 

da Justiça Eleitoral na cidade de Porto Velho-RO, conforme condições, 

quantidades e exigências estabelecidas neste aviso de dispensa de licitação 

e em seus anexos integrantes. 

VALOR ESTIMADO R$ 43.488,00 (quarenta e três mil, quatrocentos e oitenta e oito reais). 

TIPO Menor Preço 

PARTICIPAÇÃO Ampla concorrência. 

DIVULGAÇÃO E 

PRAZOS 

Divulgação: dia 12 de novembro de 2025, no Portal Nacional de 

Contratações Públicas – PNCP. 

Recebimento das propostas: até dia 18 de novembro de 2025. 

Período de lances: